



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY**

**im. Edmunda Biernackiego w Mielcu**

**ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec**

**KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893**



centrala 17 78 00 100

tel. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: [przetargi@szpital.mielec.pl](mailto:przetargi@szpital.mielec.pl)

SzP.ZP.271.64-1.24

Mielec, dnia 23.07.2024r.

### **Wszyscy uczestnicy postępowania**

*Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę pościeli medycznej do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.64.24*

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Dotyczy pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści pościel o gramaturze min. 20 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego

**Pytanie 2:**

Dotyczy pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze min. 25 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego

**Pytanie 3:**

Dotyczy pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze min. 30 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego

**Pytanie 4:**

Dotyczy pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści poszwę o gramaturze min. 20 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego

**Pytanie 5:**

Dotyczy pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z prześcieradłem o wymiarach 150x210cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego

**Pytanie 6:**

Dotyczy pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego